Sane pro parte Dilefti Filii noftri Thoma Tituli SanBie Cscili*

Preshiteri Cardinalis Eboracenfis nU'icupati in Regno Anglix noftri

& Apoftolicx Sedis Legati de Latere Nobis nuper exhibita Petr-

tio continebat, quod Ipfe fummopere defiderat Gardianum, Re-
ilorem, five Prapofitum , aut alio quocunque Nomine illius Col-
legii Prxfeiftus appellabitur, Socios etiam & Scolares aliafquePer-

fonas in CoIIegio quod in Oppido five Vtlla de Ipfwich Nowicenfis
Dioecefis, Solo iuo natali, Vigore Facultatis per Nos lilji concef-
fe inftituere inrendit, pro tempore exiftenres, ut inibi quietius &
liberius Litteris operam dare valeant , fub Beati Petri & Sedis A-
poftolicx Protedtione recipi & fufcipi , ac ab omni Ordinariorum
jurifdiftione, donec in eodem Collegio fuerint, eximi & penitus
liberari

:

Quare
, pro Parte ipGus Thofna Cardinalis & Legati , Nobis futt

humiliter Supplicatum ut ejus honefto Defiderio annuere, aliafque

in Pricmiflls opportune providere de Benignitate Apoftolica digna-
remur ;

Nos , dum quamplura praeclara & fingularia ipfius Thoma Car-
dinalis &c Legaci de Nobis &c dida Sede benemeriti , nullis Labo-
ribus nullifve Expenfis parcendo, mente compledtimur , non Ib-

lum jnducimur , fed etiam cogimut fuis Ijoaeitis Deflderiis Jiben-

ter
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Ann.D. ter annuere, &: propterea hujufrnodi Supplicationibus indinati,

1528. Collcgium per euni [nllituendum hujurmodi ac Guardianum
.,
KeBo-

tini. 8. rem , iive Vrapo(itu7n , aut a!io quocunque Nomine ipfius Collegu

Trafetlus appellabitur , Socios etiam & Scolares alialque Perib-

nas in CoUegio inlliruendo liujulniodi & aliis Locis ad i!lud pro
tempore perrinenubus, pro tempore exiftences 5: habitantes, ip-

liufque Collegii Bona, fub Beati Petri 6c Sedis pr-.^djdlx ac noitra

Protedtione, Audoritate Apoftolica, Tenore Praelentium, fufci-

pimus, ac ab omni Juriidiiitione, Correitione, Viiitatione, Do-
minio, Superiontate, & Poceltate quorumcumque Archiepifco-
porum, Epifcoporum , Prv^latorum, & Ordinaiiorum tain Secu-
larium quam Regularium , illorumque Vicariorum & Olticialium

Locatenentium & Judicuin nunc & pro tempore exiitentiumquo-

modolibet, pro quibufvis Caulis Civilibus feu Criminalibus aut

Mixtis, donec in eodem CoUegio permanferint , Collegium vero
ipfum cum Locis & Colonis ac Bonis ejufdem cum omnibus Ju-
nbus & Pertinentiis fuis a Superioritate quoruncunque Ordinario-

rum prsedidtorum perpecuo Liberamus & Eximimus, ac Liberos

& pcnitus Exemptos Liberaque & Exempta ac lub ejufdem Bea-